47131706 Dispensadores de ambientadores 1,382,488.94

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,382,488.94

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.5.3.04 Alquiler de equipo de oficina y muebles 576,037.07

Total 576,037.07

El monto de : **Quinientos setenta y seis  mil treinta y siete con 07/100 (576,037.07)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1737997445606HJxqY